SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C.V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/01/12 11:04:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 007741 CONTRA 11777 REMISION: 0036212-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PROD\I\JCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT):10.129 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

482235 .0070  .0340 .0210 .2000 .3700  .0270  .2100 .1200 .1000 .6000
482236 .0140  .0320 .0220  .2000 .3800 .0270  .1900  .1400 .1000 .6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
482235 50,400 72,290 26
482236 50,585 72,489 26

ATADOS DE LA COLADA

482235  SLL07038 SLL07039 SLL07040
482236  SLL07026 SLL07027 SLL07028 SLL07029 SLL07030 SLL07031

ASEGURAMTENTO, /% QALIDRD

4



